АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.11.2015                                                                       № 434-р

г. Кореновск

О создании рабочей группы по организации
работы в области квотирования рабочих мест в

муниципальном образовании Кореновский район

В  целях  определения  перечня  предприятий  и  организаций
муниципального образования Кореновский район,  которым вводятся квоты
для трудоустройства граждан, особо нуждающихся в социальной поддержке
и испытывающих трудности в поиске работы:

1.  Создать  рабочую  группу  по  организации  работы  в  области
квотирования  рабочих  мест  в  муниципальном  образовании  Кореновский
район  и утвердить ее в составе согласно приложению.

2.  Рабочей  группе   ежегодно до  1  ноября  вносить   предложения по
перечню  предприятий,  учреждений  и  организаций  муниципального
образования  Кореновский  район,  для  которых  вводятся  квоты  для
трудоустройства  граждан,  особо  нуждающихся  в  социальной поддержке  и
испытывающих трудности в поиске работы.

3.  Заседание  рабочей  группы  проводить  в  случае  изменения
законодательства, но не реже одного раза в год.

4.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
(Гавердовская) обеспечить размещение настоящего распоряжения в средствах
массовой  информации,  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет»,  на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования Кореновский район.

5.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования  Т.Г. Ковалеву.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                    С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 05.11.2015 № 434-р

СОСТАВ
рабочей группы по организации работы в области квотирования рабочих

мест в муниципальном образовании Кореновский район

Ковалева
Татьяна Григорьевна

-     заместитель главы муниципального образования
Кореновский район, руководитель рабочей группы;

Супрунова
Татьяна Васильевна

-  начальник  отдела  по  социальным  вопросам
администрации  муниципального  образования
Кореновский  район,  заместитель  руководителя
рабочей группы;

Вяльдина
Валентина Николаевна

-  специалист  1  категории  отдела  по  социальным
вопросам  администрации  муниципального
образования Кореновский район, секретарь рабочей
группы;

Члены рабочей группы:

Верзилин
Владимир Петрович

-  начальник  отдела  по  делам  молодежи
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

Чагров
Роман Юрьевич

-  начальник  управления  образования
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

Соколик
Таиса Ивановна

- председатель Кореновской районной организации
Краснодарской  краевой  организации
общероссийской  организации  «Всероссийское
общество инвалидов» (по согласованию);

Богословцева
Ирина Николаевна

-  заместитель  начальника  отдела  по  назначению
социальных  пособий  и  компенсаций  управления
социальной  защиты  населения  в  Кореновском
районе (по согласованию);

2

Швыдкая
Ирина Александровна

-  руководитель  государственного  казенного
учреждения Краснодарского края «Центр занятости
населения Краснодарского края» (по согласованию);

Данилов
Дмитрий Викторович

-  начальник отдела  Министерства  внутренних дел
Российской Федерации по Кореновскому району (по
согласованию);

Вахрушев
Николай Викторович

-  главный  врач  муниципального  бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Кореновская
центральная районная больница»

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                             Т.Г. Ковалева

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ